

NOME DO CLIENTE:
ELIESER GIRAÔ MONTEIRO FILHO
CPF: 453.123.467-72
ENDEREÇO:
AV SENADOR SALGADO FILHO 1799 --A
LAGOA NOVA/AREA URBANA
59056-000 NATAL RN

CÓDIGO DA INSTALAÇÃO
2807566

CÓDIGO DO CLIENTE
7015534847



NOTA FISCAL N° 101466818 - SÉRIE 000 / DATA DE EMISSÃO: 13/07/2023
Consulte pela Chave de Acesso em:
<https://dfe-portal.svrs.rs.gov.br/NF3e/consulta>
chave de acesso:
2423 0708 3241 9600 0181 6600 0101 4668 1810 6659 0456
Protocolo de autorização: 3242300010206687 - 13/07/2023 às 23:53:11

REF: MÊS/ANO
07/2023

TOTAL A PAGAR R\$
303,13

VENCIMENTO
24/07/2023

CLASSIFICAÇÃO: B3 COMERCIAL - OUTROS SERVIÇOS E OUTRAS ATIVIDADES

TIPO DE FORNECIMENTO: Conv. Monômia - Trifásico

Cadastre-se e receba a sua fatura por e-mail, utilizando o QR code no verso da fatura.

DATAS DE LEITURAS		LEITURA ANTERIOR 13/06/2023		LEITURA ATUAL 13/07/2023		Nº DE DIAS 30		PRÓXIMA LEITURA 14/08/2023					
ITENS DA FATURA	UNID.	QUANT.	PREÇO UNIT. COM TRIB.(R\$)	VALOR (R\$)	PIS/ COFINS(R\$)	BASE CALC. ICMS(R\$)	ALÍQUOTA ICMS(%)	ICMS (R\$)	TARIFA UNIT(R\$)	TRIBUTOS	BASE DE CÁLCULO (R\$)	ALÍQUOTA (%)	VALOR (R\$)
Consumo-TUSD	kWh	298,00	0,52507425	156,47	7,18	156,47	20,00	31,29	0,39599000	PIS	217,86	1,02	2,22
Consumo-TE	kWh	298,00	0,38880343	115,86	5,30	115,86	20,00	23,17	0,29322000	COFINS	217,86	4,71	10,26
Ilum. Púb. Municipal				30,80						ICMS	272,33	20,00	54,46
CONSUMO / kWh													
CONSUMO FATURADO												NºDIAS FAT	
JUL23												298	30
JUN23												323	29
MAI23												449	32
ABR23												423	30
MAR23												461	32
FEV23												321	28
JAN23												357	31
DEZ22												473	32
NOV22												685	29
OUT22												670	29
SET22												957	33
AGO22												834	30
JUL22												767	33
TOTAL				303,13									

MEDIDOR	GRANDEZAS	POSTOS HORÁRIOS	LEITURA ANTERIOR	LEITURA ATUAL	CONST. MEDIDOR	CONSUMO kWh	RESERVADO AO FISCO	
2201165922	Energia Ativa	Único	16.799,00	17.097,00	1,00000	298,00		

Você não possui débitos nessa conta contrato. Parabéns por manter suas contas em dia! Conte sempre com a gente.

INFORMAÇÕES IMPORTANTES
Na data da leitura a bandeira em vigor é a Verde. Mais informações em www.aneel.gov.br.
O pagamento desta Nota Fiscal/Fatura deve ser feito somente em espécie.

07/2023

CÓDIGO DO CLIENTE 7015534847

VENCIMENTO 24/07/2023

TOTAL A PAGAR R\$

303,13

PARA CADASTRAR SUA CONTA EM DÉBITO AUTOMÁTICO, UTILIZE O CÓDIGO DO CLIENTE.

838000000033 031300384076 015534847208 019448695333

PAGUE COM PIX



Pg. em 24/7